
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１２０００２７４

入札書受付期間

開札
日時

上下地域包括ケア拠点施設実施設計業務

府中市上下町

令和 2年 3月11日

令和 2年 3月13日 09:15

府中市役所　監理課

13,021,000

令和 2年 3月12日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 1月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 10,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）あい設計

代表取締役 清水 慶典

4627 落札

10,080,000

低入札

2
（株）綜企画設計 広島支店

広島支店長 東條 忠之

1817

10,200,000

3
（株）近代設計コンサルタント

代表取締役 衣笠 准一

1889

10,218,000

4
（株）村田相互設計

代表取締役 村田 正道

2871

11,000,000

5
（株）車田建築設計事務所

代表取締役 車田 聡

1987

13,000,000

6
（株）Ｋ構造研究所

代表取締役 豊田 隆雄

1988

13,000,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


